
RESULTADO PROVISÓRIO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023 SECRETARIA MUNICIPAL
 DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ROLÂNDIA 

Nº NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CPF
NÚMERO DE 

FILHOS

ME DECLARO 
AFRODESCEN

DENTE

ME DECLARO 
PORTADOR 

DE 
DEFICIÊNCIA

GRADUAÇÃO 
(Valor Unitário 

40 - Máximo 40)

CURSOS NA 
ÁREA DE 

INFORMATICA 
(Valor Unitário 
1 - Máximo 35)

TOTAL ESCOLARIDADE

TEMPO DE 
SERVIÇO 

(Máximo 25) TOTAL GERAL

1 SUELENE CÔRTES 25/01/1970 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 40 35 75 15 90

2 BEATRIS DE OLIVEIRA SANCHES 22/01/1993 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 5 80

3 VIVIANE ALVES DA SILVA 15/10/1972 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

4 FERNANDO YUKIO FULUCHO 05/06/1974 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

5 CLEVERSON MARTIN DANTAS 01/01/1975 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

6 ANDERSON HORTA VIEIRA 20/11/1977 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

7 CAROLINA APARECIDA CAIXETE PAULO 21/03/1978 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

8 IVAN SOARES COUTINHO 29/04/1984 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

9 LUANA FERNANDO DARINI 19/10/1990 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

10 LUAN DE CARLO ANDRADE 13/12/1990 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

11 RUBENS ALEXANDRE DE SOUZA 29/03/1991 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

12 ANDREY RENAN MAGRO 14/07/1991 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

13 JAMILE MICHELETTI 27/05/1994 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

14 FLAVIA RIBEIRO DE MORAES SARTORI 19/08/1994 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

15 GABRIEL CHAGAS FRANCISCO 30/11/1994 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 35 75 0 75

16 THALISSON DOS SANTOS FERNANDES 13/06/1995 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

17 DANIEL DA SILVA CONSTANTE 31/10/1995 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

18 TAYAME BORGES DA SILVA 16/02/1996 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 40 35 75 0 75

19 TIAGO BATISTA ROCHA 25/07/1996 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

20 LUCAS HULALA NASCIMENTO 01/09/1996 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

21 BRENO DINO GIESEN 03/03/1997 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

22 PALOMA FACINI HILARIA DA SILVA VIEIRA 22/08/1997 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 40 35 75 0 75

23 ROBSON ROBERTO GERALDINI LADEIRA 07/10/1997 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

24 LOURENÇO LOPES DE MEDEIROS 24/12/1998 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 35 75 0 75

25 LAURA DE FÁTIMA SILVA COUTINHO 13/09/1999 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 35 75 0 75

26 STEFANY FEDEROVICZ SANTIAGO 16/03/2000 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

27 NATÁLIA DOS SANTOS PAIÃO 17/04/2000 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

28 VANDER FELIPE ORTIZ DOS SANTOS 08/05/2000 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 35 75 0 75

29 LUCIANA APARECIDA CALDANA 17/06/1984 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 28 68 0 68

30 OSVALDO HAAGSMA 03/02/1971 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 0 40 25 65

31 FÁBIO DA SILVA SANTOS 27/06/1984 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 25 65

32 RAFAEL SOUZA VITAL 08/02/1992 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 40 0 40 20 60

33 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS CORRÊA 31/08/1972 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

34 MARCIA CRISTINA ACRI 17/05/1975 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

35 VANESSA PACHECO DA SILVA 25/05/1976 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

36 DANIELLY PATRÍCIA DE MORAES 28/11/1977 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

37 MIRIAN ALMEIDA PINHEIRO 13/12/1978 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

38 ANGELITA LILIAN ROSA DENEGA BORGES 14/01/1980 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

39 ELIZANGELA PEREIRA DE MOURA DE SOUZA 05/02/1981 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 40 0 40 0 40

40 SIMONE APARECIDA SANTOS ALVES 13/07/1981 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

41 CAROLINA JORGE SANTANA 16/12/1983 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

42 FRANCIELE TIRLONI 13/03/1984 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

43 MARIANA SIMÕES PICININ 03/09/1987 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

44 JOÃO PAULO SANTANA PELEGRINO 12/01/1988 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

45 THIAGO SALMASO 21/07/1988 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

46 ANA CLAUDIA VAZ 06/10/1989 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

47 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES 06/10/1989 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

TGM ABORDAGEM SOCIAL - CLASSIFICAÇÃO GERAL
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48 DIOCLECIO DE FRANÇA FARAGE 23/10/1991 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

49 GIOVANI ROGÉRIO 05/12/1991 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

50 LUCAS APARECIDO RAMOS DE OLIVEIRA 07/11/1993 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

51 PÂMELA ARIELLEN DA SILVA 10/07/1994 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 0 40 0 40

52 PATRICK ANDERSON DONATO FARIA 30/01/1995 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

53 MARIANA STEIGENBERGER BEFFA 28/05/1995 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

54 KAWANA LINHARES PEDROSO 18/08/1995 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

55 DANILO DE LONGHI TESSARO 19/02/1996 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

56 RAMON KELLVER FERREIRA DOS SANTOS 11/01/1997 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

57 ALESSA ALVES DE CARVALHO 27/12/1997 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

58 IAGO ALMEIDA SILVA 03/10/1998 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

59 WELLINGTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 14/08/1999 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 0 40 0 40

60 PAOLA SILVA TAVARES 10/11/1999 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

61 WANESSA VITORIA CANTIERI 23/02/2000 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

62 CAMILA SAZANI DE OLIVEIRA 13/11/2000 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 40 0 40 0 40

63 PAMELA RACHEL GONÇALVES ALVES 12/02/1990 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 0 0 0 25 25

64 MÔNICA APARECIDA MOLONI CARVALHO 15/03/1977 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 20 20 0 20

65 ALESSANDRA TAVARES DE SOUSA SILVA 17/03/1976 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 5 5

66 ADEMIR CIRIACO DE ARRUDA 08/08/1959 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

67 ADELMA MATILDE DA SILVA 25/03/1966 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

68 CASSIA CATARINA BARRETO DE OLIVEIRA 24/03/1968 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

69 LIAMAR DE ANDRADE 17/03/1969 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

70 APARECIDO DE JESUS VIRTUOSA 20/07/1969 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

71 SUELI APARECIDA OLIVIERI 09/12/1969 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

72 LILDA APARECIDA DE SOUZA TONCHICHE 29/03/1974 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

73 CRISTINA CUNHA VOLPATO 26/08/1974 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

74 CRISTINA DE MORAES REIS 09/02/1975 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

75 ANGELA APARECIDA FARKAS 08/10/1975 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

76 MARCIA APARECIDA GERMANO 23/02/1976 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 0 0 0 0 0

77 CLAUDETE INÁCIO 11/07/1977 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

78 ALEXANDRA PINHEIRO ALVES DE SOUZA 12/06/1978 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

79 MÁRCIA APARECIDA MASSON 03/08/1979 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

80 DINORAH CRISTINA DE SOUZA SILVA 07/02/1980 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

81 TATIANA CRISTINA ARGOLO FEITOSA ANDRADE 02/01/1981 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

82 FERNANDA VIVIAN DA SILVA 24/06/1981 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

83 CÁSSIA REGINA SILVA DE ARAÚJO 03/02/1982 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

84 SILVIA PEREIRA DA SILVA 27/04/1982 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

85 VIVIANI DE CÁSSIA BENEDITO DA SILVA 10/01/1983 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

86 BRUNA PAULA SOUTO QUARELI 12/03/1984 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

87 FÁTIMA APARECIDA VENÂNCIO LAZARI DA SILVA 19/03/1984 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

88 HEIDI NARA BARRINOVO DA FONSECA 06/02/1985 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

89 ODAIR HERNANDES 01/04/1985 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

90 VANESSA APARECIDA NUNES 14/02/1986 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

91 LUANA LILIAN GOLDONI 28/02/1986 ###.###.###-## 4 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

92 ADRIANA DE MELO BROIO BONASSA 20/05/1986 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

93 RICARDO GOMES MORAIS 17/07/1986 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

94 JEFERSON FERNANDES PEREIRA 26/03/1987 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

95 CLEMILDA APARECIDA ORDALIO DA SILVEIRA 28/02/1988 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

96 LUCIANA PEREIRA HAAGSMA CORREA 02/05/1988 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

97 PAULO HENRIQUE MARINHO 02/06/1988 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

98 MAYARA FORTUNATO MACHADO 12/07/1988 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

99 MARJORIE AIRES RESGIS 08/07/1989 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0
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100 RAFAELA PEREIRA DA CRUZ LOBATO 27/07/1989 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

101 BRUNO YUDI FUNADA TSUZUKI 22/08/1989 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

102 KAROLLYNNE MUNIZ MESQUITA DA SILVA 30/03/1990 ###.###.###-## 3 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

103 JANAINA PEREIRA SCHUMOSKI 17/06/1990 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

104 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 24/07/1990 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

105 ELIENAI BOAS 11/08/1990 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

106 RAUL HENRIQUE MARIANO BONACINI 09/10/1990 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

107 ROSA MARIA FREITAS 07/11/1990 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

108 DOUGLAS FIGUEIREDO DE CASTRO 07/05/1991 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

109 TATIANE APARECIDA DA COSTA 10/07/1991 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

110 NATANI APARECIDA SANTANA DE SOUZA 16/04/1992 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

111 JUAN FELIPE DE SOUZA MARCOLINO 01/05/1992 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

112 IZAIAS BRAZ BERTONCELLO 24/11/1992 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

113 ANA CAROLINA LIRA CARVALHO 31/01/1993 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

114 ARISSA LORENA DIAS 01/04/1993 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

115 JÉSSICA MAYARA DOS SANTOS 17/05/1993 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

116 MARIA HELOISA FERREIRA CARDOSO DA SILVEIRA 28/09/1993 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

117 CLICIANE NUNES DOS SANTOS 24/10/1993 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

118 ANTONIO JOÃO CASAROTO NETO 6/11/1993 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

119 KARINA GONCALVES MARIA 08/11/1993 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

120 MARCO AURÉLIO KELLER ARAUJO 19/12/1993 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

121 FRANCISCA MARIA DE JESUS ARAÚJO 20/03/1994 ###.###.###-## 2 NÃO SIM 0 0 0 0 0

122 TATIANA APARECIDA BARBOZA DA SILVA 03/06/1994 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

123 AMANDA FERREIRA MARCELINO ZANIN 16/11/1994 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

124 KARINA SANTO BATISTA 15/03/1995 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

125 WESLEY RODRIGUES PADOVAN 11/05/1995 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

126 LESLIANE CLARO DO NASCIMENTO AGUIAR 28/08/1995 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

127 FERNANDA DANTAS DE MORAES 08/05/1996 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

128 JESSICA MARIA DE OLIVEIRA PIRES 16/11/1996 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

129 DÉBORA COSTA DOS SANTOS 16/10/1997 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

130 GEOVANA SILVERIO DE SOUZA 02/02/1998 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

131 PAULO SERGIO ANESI 06/05/1998 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

132 BRENDA BENEDETTO GONÇALVES 15/06/1998 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

133 GREGORY REMES BOLOGNESI 14/10/1998 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

134 JENIFER BRUNA PINHEIRO RIBEIRO 13/01/1999 ###.###.###-## 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

135 NATALINA DA SILVA OLIVEIRA 08/02/1999 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

136 SAMARA CAROLINE DE ASSIS 03/04/1999 ###.###.###-## 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

137 FABRICIO ILIDIO 03/11/1999 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

138 NATALIA ALVES CELESTINO 15/01/2000 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

139 ANA JULIA MARTINS 27/01/2000 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

140 JOÃO VITOR DE SOUZA 03/04/2000 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

141 RENATA GABRIELE DA SILVA ASSIS 25/11/2000 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

142 KARINE BARROS DE MELO 15/02/2001 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

143 HEVELLY SILVA TAVARES 23/06/2001 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

144 RIAN VINÍCIUS BORGES DA SILVA 02/07/2001 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

145 JULIANA MESQUITA TOLKMITT 25/07/2001 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

146 LUMA FERNANDES GARCIA DA SILVA 26/09/2001 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

147 GABRIEL GARCIA SILVA 22/10/2001 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0

148 JAMILY RODRIGUES PACHECO 02/06/2003 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

149 SABRINA NAYARA BORGES DE OLIVEIRA 01/12/2003 ###.###.###-## 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº NOME DATA DE NASCIMENTO MOTIVO

1 JULIO CESAR APARECIDO GONCALVES 14/07/1984 Artigo 6.3
2 PEDRO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 03/04/1999 Artigo 6.3 e 8.2
3 NATANAEL NUNES DE SOUSA AMARAL 12/04/1991 Artigo 6.3
4 RAQUEL MORAIS SILVA 14/09/1998 Artigo 8.2
5 SONIA FLÜGEL 07/01/1980 Artigo 8.2
6 JOÃO PEDRO OMODEI FILHO 25/10/1991 Artigo 8.2
7 ERIKA YUMI DOS SANTOS 12/11/1993 Artigo 8.2
8 AGNES DEUTNER ALVARENGA 21/11/2003 Artigo 6.3
9 NATALIA PIRANI DE SOUZA 18/04/2005 Artigo 6.3

10 ROGERIO REAL 20/04/1966 Artigo 8.2
11 APARECIDA DE JESUS 21/05/1966 Artigo 8.2
12 ERIDA DE SOUZA FRANCO 29/08/1972 Artigo 8.2
13 SIRLENE COUTINHO DE SOUZA 31/03/1974 Artigo 8.2
14 LAINE CRISTINA XAVIER DE OLIVEIRA 18/11/1978 Artigo 6.3
15 ANDERLITA FERREIRA BAGNOLI SILVA 06/05/1979 Artigo 6.3
16 OSVALDO BONASSA JÚNIOR 15/04/1983 Artigo 8.2
17 EDILAINE GIACHINI CLAUDINO 07/09/1983 Artigo 8.2
18 TATIANE APARECIDA FERREIRA 11/03/1985 Artigo 8.2
19 SIMONE MATIAS MEIRELES 20/08/1985 Artigo 8.2
20 DANIELE CRISTINA JANUARIO FERRIN 23/05/1986 Artigo 8.2
21 TACIANA FERREIRA BATISTA DA SILVA 15/06/1987 Artigo 8.2
22 CRISTINA DA SILVA RESENDE ZACARIA 22/10/1987 Artigo 6.3
23 CAMILA DA SILVA COELHO ALVES 27/10/1989 Artigo 8.2
24 ELEIR BROIO 18/12/1989 Artigo 8.2
25 FERNANDA SANT ANA DE OLIVEIRA ESTEVES 18/03/1991 Artigo 8.2
26 LUCIANA ALVES DE ASSIS 04/11/1991 Artigo 8.2
27 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 02/07/1992 Artigo 8.2
28 JÉSSICA MAYARA DOS SANTOS 17/05/1993 Artigo 6.3
29 JANAINA KATIELI PEREIRA DE FIGUEREDO 14/04/1994 Artigo 8.2
30 MARCELA CARLA VIEIRA DE ARAÚJO 29/06/1994 Artigo 6.3
31 MATHEUS SOARES DA SILVA 10/10/1995 Artigo 8.2
32 LUZIA FERREIRA DA SILVA 03/03/1996 Artigo 6.3
33 SANDY RODRIGUES RIBEIRO 23/09/1996 Artigo 8.2
34 LUCAS EDUARDO CARNEIRO 17/04/1998 Artigo 8.2
35 KATLEN TAIS FERREIRA DE SOUZA 27/02/1999 Artigo 6.3
36 KETLEN DE OLIVEIRA BATISTA 19/11/1999 Artigo 6.3
37 LETÍCIA DA SILVA MARTINS 11/08/2000 Artigo 8.2
38 VITOR ELBER DA SILVA MARTINS 10/05/2002 Artigo 6.3
39 ANGELICA OLIVIERI TREVIZAN 08/09/2002 Artigo 8.2
40 GIOVANA CHAVES TIRADENTES 31/05/2003 Artigo 6.3
41 JOÃO HENRIQUE LIMA PRATES 26/04/2004 Artigo 6.3
42 MARIANA CAYLANNE FROTES DIAS 11/05/2004 Artigo 6.3
43 NOELI APARECIDA DOS SANTOS ALVES MENEZES 22/03/2000 Artigo 6.3
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Nº NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CPF
NÚMERO DE 

FILHOS

ME DECLARO 
AFRODESCEN

DENTE

ME DECLARO 
PORTADOR 

DE 
DEFICIÊNCIA

GRADUAÇÃO 
(Valor Unitário 

40 - Máximo 40)

CURSOS NA 
ÁREA DE 

INFORMATICA 
(Valor Unitário 
1 - Máximo 35)

TOTAL ESCOLARIDADE
TEMPO DE 
SERVIÇO 

(Máximo 25)
TOTAL GERAL

1 PALOMA FACINI HILARIA DA SILVA VIEIRA 22/08/1997 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 40 35 75 0 75

2 LOURENÇO LOPES DE MEDEIROS 24/12/1998 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 35 75 0 75

3 GABRIEL CHAGAS FRANCISCO 30/11/1994 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 35 75 0 75

4 TAYAME BORGES DA SILVA 16/02/1996 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 40 35 75 0 75

5 LAURA DE FÁTIMA SILVA COUTINHO 13/09/1999 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 35 75 0 75

6 RAFAEL SOUZA VITAL 08/02/1992 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 40 0 40 20 60

7 PAMELA RACHEL GONÇALVES ALVES 12/02/1990 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 0 0 0 25 25

8 ELIZANGELA PEREIRA DE MOURA DE SOUZA 05/02/1981 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 40 0 40 0 40

9 PÂMELA ARIELLEN DA SILVA 10/07/1994 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 0 40 0 40

10 WELLINGTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 14/08/1999 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 40 0 40 0 40

11 SUELI APARECIDA OLIVIERI 09/12/1969 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

12 KARINE BARROS DE MELO 15/02/2001 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

13 TATIANE APARECIDA DA COSTA 10/07/1991 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

14 JAMILY RODRIGUES PACHECO 02/06/2003 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

15 LILDA APARECIDA DE SOUZA TONCHICHE 29/03/1974 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

16 MARCIA APARECIDA GERMANO 23/02/1976 ###.###.###-## 1 SIM NÃO 0 0 0 0 0

17 JEFERSON FERNANDES PEREIRA 26/03/1987 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

18 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 24/07/1990 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

19 KARINA GONCALVES MARIA 08/11/1993 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

20 JOÃO VITOR DE SOUZA 03/04/2000 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

21 RENATA GABRIELE DA SILVA ASSIS 25/11/2000 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

22 ODAIR HERNANDES 01/04/1985 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

23 CLEMILDA APARECIDA ORDALIO DA SILVEIRA 28/02/1988 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

24 CLICIANE NUNES DOS SANTOS 24/10/1993 ###.###.###-## 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0

25 KARINA GONCALVES MARIA 08/11/1993 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

26 JESSICA MARIA DE OLIVEIRA PIRES 16/11/1996 ###.###.###-## 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0

Nº NOME COMPLETO CPF CPF
NÚMERO DE 

FILHOS

ME DECLARO 
AFRODESCEN

DENTE

ME DECLARO 
PORTADOR 

DE 
DEFICIÊNCIA

GRADUAÇÃO 
(Valor Unitário 

40 - Máximo 40)

CURSOS NA 
ÁREA DE 

INFORMATICA 
(Valor Unitário 
1 - Máximo 35)

TOTAL ESCOLARIDADE
TEMPO DE 
SERVIÇO 

(Máximo 25)
TOTAL GERAL

1 FRANCISCA MARIA DE JESUS ARAÚJO 20/03/1994 ###.###.###-## 2 NÃO SIM 0 0 0 0 0

TGM ABORDAGEM SOCIAL - CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE

TGM ABORDAGEM SOCIAL - CLASSIFICAÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA


